
UCHWAŁA NR LXI/388/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego 
Centrum Medycznego w Wołowie sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z planowanym podwyższeniem kapitału zakładowego Powiatowego Centrum Medycznego 
w Wołowie sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie, Rada Miejska w Wołowie wyraża zgodę na objęcie przez Gminę 
Wołów 12 nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, tj. 
łącznie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego 
Centrum Medycznego w Wołowie sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie w zamian za wkład pieniężny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołowie

Janusz Tadeusz Dziarski

Id: 5A5C681B-973B-46E6-A3C6-006F4A6D8F52. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie  

 

do UCHWAŁY NR LXI/388/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie  sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie 

 

 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ g ” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) do 

wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza.  

 

W związku z planowanym podwyższeniem kapitału zakładowego Powiatowego 

Centrum Medycznego w Wołowie sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie, Rada Miejska w Wołowie 

wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Wołów 12 nowoutworzonych udziałów o wartości 

nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, tj. łącznie 6.000,00 zł (słownie: sześć 

tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Medycznego 

w Wołowie sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie w zamian za wkład pieniężny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5A5C681B-973B-46E6-A3C6-006F4A6D8F52. Podpisany Strona 1




